
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.50.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 0050.1.46.2019 Wójta Gminy Lubicz z dnia 19 sierpnia 2019 roku 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o  awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) zarządzam, co następuje:

§ 1. Paragraf 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie:

4. Pani Barbara Winkler - przedstawiciel ZNP.

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Nicewicz

Id: DA45A0AE-F709-48C7-A09D-8B263445E93E. Podpisany Strona 1




